
DODATEK Iszy 
do Nru. 40. Dziennika Urzędowego 

We wói:xiWa Sandomierskiego
w Radomiu dnia 4. Października igag roku.

Wydział Wojskowy Sekcya Policji Nr. 52,670. 
kommissya WOJEWÓDZTWA sandomierskiego.

Ody oznaczone przez Rozporządzenie tutejsze z dnia 18. Sierpnia r. b. 
, __ i przez Dziennik Woiewódzki Nr. 34. ogłoszone termina sźcze-

I

r™. -11,912. i ,....... _ .... ........................... .
b°lo\vóy licytacji na dostawę żywności dla więźni Policyi Poprawczych Wy- 

1 afów Radomskiego i Sandomierskiego w Sandomierzu i w Radomin na dnia 
L* a zas ogólnóy w dniu 21. Września r. b. dla braku pretendentów bezsku- 
(j.iKeZn,e upłynęły, Kommissya Woiewódzka przeto w zastosowaniu się do Re-
1 , ryptu Kommissyi Rządowóy S >raw Wewnętrznych i Policji z dnia 25. Wrze- 
* p1^ r‘ b. Nro. 8,07 1/1, 571. podaie do publiczney wiadomości, że dnia 29. 
i^<i/^,'iernika r. b. do godziny 3ciey z południa w Mieście Woiewódzkióm Ra-

1 ^Qr|iiu w Kommissyi Woiewódzkiey, w Sali posiedzeń odbywać się bę-
Je . na pOWy2szą ełitrepryze publiczna licytacya, bądź na szczegóło-

1 ^starczenia, bądź na ogólną dostawę żywności, w miarę życzeń pretenden- 
’ 1 z tąd wypływaiących dla Skarbu korzyści.
Warunki podług których licytacya zamierzona odbydź się ma , są też sa- 

’ ie iuż przez powyźóy przywiedzione Obwieszczenie ogłoszone zostały ,

',R powtórnie
1 ___ *
-łów, i
n 

W,b .... .
U1Ianowicie:

f/) Że licytacya rozpocznie się in minus od wyrachowanóy dziennie na je
dnego więźnia ceny groszy dziewięć , czyli rocznie od summy.

' ' ' Złp. 8,822. gr. 20.
Złp. 9.341.

■

Dla więźni Sandomierskich 
detto Radomskich

Czyli w ogóle od sunimy Złp. 18,163. gr. 20.

źe zatym
riVstępniącv ‘ do licytacyi obowiązanym iest złożyć vadhim wyrównywaią-

k,ip'y iako k

j Pi

Cr 1/12. części rocznego wydatku, które w Kassie Głowney Woiewódz- 
lhko kaucja pozostanie.

wypłata uskuteczniać się będzie Miesięcznie za złożeniem likwidacji 
w sposób i podług zasad Instrukcyą dla Nadzorców przepisanych, i że
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Artykuły żywności raaią bydź dostarczane w tóy naturze w takióy ilości 
i w takich gatunkach iak w artykule rzeczonóy Instrukcji więziennej 
iest oznaczona. . ......

Obok tego zaś Kommissya Woiewódzka zapewnia dostarczycieli, iż me- 
dopnści żadney z strony Nadzorców niesprawiedliwości i szykany w przyirao- 
waniu żyności, i że w Sandomierzu przez Kommissarza Obwodu, a w Rado
mia przez Kommissarza Wydziału Woyskowego i Policyi nad zachowaniem 
akuratności czuWac będzie. . - zxr ♦

Co do innych warunków, te każdego czasu w Biorze Kommissyi W®ie- 
wódzkiey do przejrzenia są wolne.

Radom dnia 5o. Września 1829 r.
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Tiny R: Roszkowski,

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 33,759. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionem , iż Sąd Pokoiu Powiatu Sandomierskiego termin 
do uregulowania tytułu własności nieruchomości w Mieście Ożarowie połoźo* 

"k Stodoły i gruntów do Mateusza Mrozowskiego należących na dzień lL

Października 1829 r. . . t
2 Domu pod liczbą 13 3. gruntu oraz ogrodów do Józefa Ciszkowskieh n*

lezących, na dzień 20. Listopada 1829 r. oznaczył; Kommissya Woie
wódzka przeto wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie bądź duchowne 1® 
ko też i Gminy, aby w terminie do regulacji oznaczonym wszelkie pra*»» 
służebności, kaucje, czynsze wieczyste na mocy dokumentów ubespieczy0 

starali się.
Radom dnia 11. Czerwca 1829 r.

Prezes DEBOL1 Sekretarz Jlny R: Roszkowski.
Wydział Adraini: Sekcya Oświece: Nr. 50,302. 

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Z odwołaniem się do urządzenia swego ieszcze pod dniem 6. Paz zi«r> 

r. z. Nro. 53,691. przez Dziennik Woiewódzki Nro. 19. ogłoszonego. P^ 
którvm Reskrypt Kommissyi Rządowey Wyznań Religijnych 1 Oświ c ,
blicznego z daty 24. Stycznie 1828 r. Nro- 20,250. co do nie Prze 
nia i ułatwiania z strony Dzierżawców Dóbr Suppressyinyćb 1 °SW póht
Duchownych Koinmissyi Seperacyiney zamierzonego stałego rozgr

Sopressyinych i Duchownych od Dóbr Rządowych na zakłady fabryczne przA- 
Raczonych co dosłownie zamieszczony został , wzywa powtórnie wszystkich 
Bzisrzawcow Dóbr Suppressyinych , Urzędą Leśne i Posiadaczy Dóbr Ducho
wnych, ażeby iezeli dełegowanóy do tego dzieła Kommissyi Seperacyiney wy- 
padnie na gruntach Dóbr Suppreęsyinych lub Duchownych znak trygonome
tryczny lub pośredni wystawie lub lenią przez ich territoriura przeprowadzić 
*lbo aakoniec wrazie potrzeby przekonania się na gruncie, czyli własności fa
bryk Rządowych w śród territorium Dóbr Supprymowanych i na wzaiem po
łożone są dokładnie i we wszystkich częściach pomierzone, nietylko żadnych 
2»imtręźeń i przeszkód nie czynili, ale nadto potrzebnych miejscowych wiado
mości i obiaśnień bezzwłocznie udzielali.

Radom dnia 25. Wrzeinia 1829 r.
Prezes DĘBO LI, Sekretarz Tiny R; Roszkowski*

Wydział i Sekcya Administracyine Nro. 40,207.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Maiąc sobie doniesionem, iż Sąd Pokoiu Powiatu Szydłowieckiego termin
llrPUliInwani Jł „L. f a. J _  11* 1 rt t*uregulowania tytułu własności nieruchomości to iest: domu pod liczbą 25. 

W Rynku w Mieście Bodzentynie położonego, do Piotra Patysiewicza należą*
na dzień 5. Października r. I

wzywa wszelkie instytuta bądź świeckie 
at)y w terminie do regulacyi oznaczonym 
cye ,

służebności , kau-

b. oznaczył; Kommissya Woiewódzka prze- 
bądź duchowne . iako też i Gminy, 

wszelkie prawa ,
czynsze wieczyste na mocy dokumentów ubiespieczyc starali się. 

Radom dnia 21. Lipca 1829 r.
Prezes DEB OLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Wydział Wojny Sekcva Policyi ,Nro. 47,439
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Na zasadzie odezwy Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 20. Sier- 
bp'rt F* b" ^rOt .31,745 Kommissya Woiewódzka podaie do wiadomości pu- 

lcn»ey, że w Powu cie Węgrowskim wakuie posada Chirurga Powiatowego 
Pensją roczną Złp. 600. niemniej w Mieście Woiewódzkióm Siedlcach z 

^nsyą Złp. 200. źe zatvm osoby posiżdaiące odpowiednie kwalifikacje zgłosić 
1Ua,Q wprost do Bióra teyże Kommisśyi Woiewódzkióy gdzie zarazem dalsza 

"rrnacya udzieloną im będzie.
Radom dnia 11. Wrzeinia 1829

Prezes DĘBO LI.
r.

Sekretarz Jlny Rt Roszkowski.
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Wydział i sSekcya Administracyjne Nro. 48.987. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO

Pódaie do wiadomości publiczndy, iż w dniah 23. 26. 28. Październiki 
r. b. odbywać się będzie w Urzędzie Municypalnym Miasta Ryczywoła licyta. 
cya publiczna od summy Złp. 1,179. na wydzierżawienie trzechletnie dochodt 
z mostowego w tymże Mieście; każdy przeto chęc licytować maiący w radinn 
1/4. części summie fiskalnej wyrównywanie opatrzony w terminach do licy
tacji oznaczonych zgłosie się zechce.

Radom dnia ai. Września 1829 r«’

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 48,573. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO. 

I - . » -- -Z powodu uczynionego zapytania, czyli kwity z odbieranego wynagrodze
nia za konie w pomoc Pocztowym przez Obywateli pod przejazd Osób Napa- 
śnieyszóy Familii Panuiącóy, oraz ich Świty dostarczane, wymagaia użycia pa
pieru stemplowego lub nie? Koinmissya Rządowa Przychodów i Skarbu prze/' 
Reskrypt pod dniem 21. Sierpnia r. b. Nro. 31,071. wydany, obiaśniła, H 
wypłaty tego rodzaiu uważać należy iako pochodzące z Kass Szalunkowych , 9 
z tąd i pokwitowania z tychże wypłat wolne są od użycia papieru stemplowego-

O czem się Urzędy Skarbowe, Administracyine i interessowana Publiczność 
zawiadamia.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyi Nr. 38,793. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.’

Zaleea Woytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby się starać 
śledzie rzeczy Kościołowi Parafialnemu w Mieście Złoczewie Obwodzie Siera^4* 
kim Woiewództwie Kaliski^m skradzionych, a mianowicie!

1. z Ołtarza Wielkiego świec wielkich nowo ulanych z wosku żółtego szta^ 
sześć, które ogółem ważyły funtów 22.

2. Puszkę z Cemboryum od Konjmunikantów miedzianą gładką z krzyżyk>etIł
która była wewnątrz pozłacana a zewnątrz posrebrzana^ \ t,

a wrazie powzięcia iakiey wiadomości, takową najbliższemu Sądowi udzi0^0 
nieopuscili , dla przedsięwzięcia dalszego śledztwa.

Radom dnia 3o. Lipca 1829 r.
Prezes DEBOLI. Roszkowski- 

dodatek
Sekretar.


